О плане мероприятий  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015
                            № 28

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

О плане мероприятий  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год

О плане мероприятий  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района в
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2015 год

В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий  Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на 2015 год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                   О.И. Гавага

Приложение: План мероприятий Нововоскресеновского сельсовета Шимановского

 2 / 3

publ/norm_base/2015/post28-2015-pril.doc
publ/norm_base/2015/post28-2015-pril.doc

О плане мероприятий  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год

района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах на 2015 год.

 3 / 3

publ/norm_base/2015/post28-2015-pril.doc
publ/norm_base/2015/post28-2015-pril.doc
publ/norm_base/2015/post28-2015-pril.doc